
                                             
Zarządzenie Nr  18/53/15 

Prezydenta   Miasta   Koszalina 
z   dnia   16  stycznia   2015 r. 

 
 

 
w sprawie zaopiniowania zmiany Regulaminu Organizacyjnego Koszalińskiej   Biblioteki   
Publicznej    im.  Joachima   Lelewela    w   Koszalinie. 
 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu                    
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 poz. 406 z późn. zmianami),  w związku    
z § 1 oraz § 9 Statutu Koszalińskiej Biblioteki Publicznej (Uchwała Nr XXII/339/2012 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 czerwca 2012 r. z późn. zmianami) zarządzam,  co następuje : 
 
 
§  1. Opiniuję       pozytywnie       zmiany       Regulaminu      Organizacyjnego Koszalińskiej   
Biblioteki   Publicznej   im.  Joachima   Lelewela,  zaproponowane przez   dyrektora instytucji 
Andrzeja Ziemińskiego i przedstawione w piśmie S-2-023-2-2/14 z 17 grudnia 2014r. 
 
§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                           Prezydent   Miasta 
                                                                                 
                                                                                                                                Piotr  Jedliński 
 
                                                                                  
 
                                                          
 
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


